（様式７）
　　　　　年    月    日

会津若松商工会議所会頭　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
住　　所
事業所名
代表者役職
氏名　　　　　　　　　　　　印

中小企業活力アップ補助金（マル活補助金）に係る
補助事業の内容・経費の配分の変更承認申請書

　　令和　年　月　　日付けで交付決定通知のあった上記補助事業を下記のとおり変更したいので、承認を申請します。

記

１．変更の理由

２．変更の内容

　　経費の配分の変更については、（別紙１）「経費の配分の変更」のとおり

（別紙１）

事業所名：

　　　　　　　　　　　　　　　経費の配分の変更　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	補助対象経費

	金額

	変更前
	変更後

	合　　計

	補助金額
(補助対象経費合計の2/3以内)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※変更前の補助金額を上限とする。

1

2